
TERESINA - PISegunda-feira, 04 de abril de 2005 - Nº 061

5

P. P.  14125

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ
EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO N.º001/2005

A Secretaria da Administração do Estado do Piauí - SEAD, torna público para
conhecimento dos interessados que realizará no dia 19/04/2005 às 9h, na GARAGEM
DA EMATER - Rua Bartolomeu Vasconcelos, 2863 – Ilhotas - Teresina - Pi, fone (086)
216-3880 – na OFICINA DO D.E.R, Rua Goiás, n.º431/S, fone (086) 222-0083, e no dia
20/04/2005, às 9h, no ALMOXARIFADO CENTRAL DO ESTADO – Rua Espírito
Santo, S/N.º, Bairro Pirajá, Teresina – Pi – no ALMOXARIFADO DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO – Rua Gibraltar,  n.º3232 – Bairro Dirceu Arcoverde (próximo ao Terminal
de Petróleo), - LEILÃO PÚBLICO, para alienação de bens móveis e imóveis
considerados inservíveis ao patrimônio do Estado. Informações e cópias do Edital
serão obtidas na sede da SEAD – Diretoria da Unidade de Abastecimento e Logística,
Centro Administrativo ou através do leiloeiro, o Sr. JOSÉ NOGUEIRA BERNARDES,
na Rua Vereador Otávio Braga, 3155, Ininga, Teresina-PI, fones 232-5303/9981-4909,
Teresina, 28/03/2005, EVALDO CUNHA CIRÍACO – fone 216-1718 - PRESIDENTE DA
COMISSÃO DE ALIENAÇÃO.

P. P.  14124

ENGIPEC – Engenharia e Industria, torna público que requereu junto a Secretaria do

Meio Ambiente e Recursos Naturais – SEMAR, pedido de Licenciamento Prévio (LP) e

de Instalação (LI), para perfuração de 01 (um) poço tubular na localidade Terra de Sal II,

zona rural do município de São Miguel do Fidalgo.

P. P.  14121

P. P.  14123

O U T R O S

EXTRATO DE CONTRATO

Partes:Instituto de assistência e Previdência do Estado do Piauí - IAPEP
 Empresa PRODEPI-SISTEMA FOLHA DE PAGAMENTO

Objeto:Informações computarizado,que permita a entrada on-line dos dados da folha
de pagamento,de forma pormenorizada,dimuindo o tempo de confecção e minimizando
os erros
Recursos: Próprios do IAPEP
Valor mensal:
Vigência: 01 (hum) ano
Data da assinatura:03/03/2005.
Assinaram: Jefferson Clerke Lopes Campelo
           Antonio Torres da Paz

EXTRATO DE CONTRATO

Partes:Instituto de assistência e Previdência do Estado do Piauí - IAPEP
 Empresa PRODEPI-SISTEMA PLANTA

Objeto: Informações computadorizadas, que proporcione um total controle de
informações relativas ao Seguro de Saúde PLANTA
Recursos: Próprios do IAPEP
Valor mensal: R$
Vigência: 01 (hum)ano
Data da assinatura:03/03/2005.
Assinaram: Jefferson Clerke Lopes Campelo
           Antônio Torres da Paz

EXTRATO DE CONTRATO

Partes:Instituto de assistência e Previdência do Estado do Piauí - IAPEP
EMPRESA: PRODEPI- ITERNET via LINK de rádio padrão IEEE 802.11b
Objeto: Prestação de serviços de acesso à INTERNET via LINK de rádio padrão IEEE
802.11b

Recursos: Próprios do IAPEP
Valor mensal:
Data da assinatura:03/03/2005.
Assinaram: Jefferson Clerke Lopes Campelo
            Antônio Torres da Paz

P. P.  14126


